令和 5 年 3月 27 日

各 位

株式会社堂島取引所

貴金属市場特設サイトの公開について

本日開設した貴金属市場について、特設サイトを公開致しましたのでお知らせいたします。

●リンク先：https://www.odex.co.jp/pmetal/

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社堂島取引所  営業部
06-6531-7934

eigyou@odex.co.jp

https://www.odex.co.jp/pmetal/